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9.295.866 ABAD MUÑIZ JOSE ANTONIO L 109,40
12.362.843 ABEJON ORTEGA ANTONINO L 125,85
12.726.065 ABRIL MARTIN JUAN CARLOS L 139,20
50.672.681 AGUERA GAVALDA MERCEDES FATIMA L 134,25
51.394.862 ALEJANDRO CORRAL INES FATIMA L 109,80
2.698.355 ALGORA LILLO JAVIER L 133,35
1.931.368 ALI MOHAMMED SALEM IBRAHIM L 120,50
51.907.080 ALMODOVAR DELGADO JUAN ANTONIO L 105,93
5.381.539 ALONSO VALDAZO M. DOLORES L 132,65
12.360.608 ALVAREZ POSADAS JOSE IGNACIO L 115,20
50.807.659 ALVAREZ ROMERA ANGEL L 122,55
10.825.810 AMADOR MELLADO JUAN L 123,70
17.201.178 ANADON GARCIA JUAN ALFREDO L 122,65
1.912.707 ANGORA CAÑEGO RICARDO L 132,35
9.394.923 ANTUÑA ANTUÑA SAMUEL L 112,70
24.228.716 ARANDA IZQUIERDO EDUVIGIS L 108,01
29.140.236 ARBONA JIMENEZ CARMELO L 104,90
25.105.375 ARENAS ROS JAVIER RAFAEL L 109,70
9.369.611 ARRANZ ROA AGUSTIN L 109,75
5.643.086 ARROYO SALCEDO GREGORIO L 120,05
9.708.144 BARTHE FERNANDEZ CARLOS L 115,70
6.990.318 BEJARANO MUÑOZ JUAN IGNACIO L 111,10
78.203.533 BENNASAR ARBOS ANTONIO L 111,00
10.190.192 BLANCO BLANCO JUAN FRANCISCO L 121,85

222.213 BLANCO MENENDEZ JULIAN L 117,00
17.156.517 BRUSCA PALACIOS LUIS L 125,60
17.157.926 BUENO LOZANO ANTONIO LUIS L 137,70
7.834.703 BUENO SANCHEZ ANA MARIA L 139,75
12.751.715 BURON ALVAREZ ISIDRO L 109,65
10.835.723 BUSTA VALLINA M. BEGOÑA L 117,70
50.811.597 CABA DOUSSOUX PEDRO L 131,30
17.718.576 CALVO DIAZ ANGEL L 132,85
11.404.591 CAMPA RODRIGUEZ ARMANDO L 125,60
11.798.757 CAMPO LOARTE JESUS NICASIO L 105,80
12.716.595 CAMPO SOTO JESUS AMADOR L 148,00
35.045.676 CAMPRODON ALBERCA ANDRES L 116,73
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33.500.428 CANILLAS DEL REY FERNANDO MANUEL L 112,00
24.149.769 CANO EGEA JUAN MIGUEL L 148,75
50.426.387 CANO PALOMARES JOSE ANTONIO L 108,40
74.312.259 CANOVAS CANOVAS RITA ESTRELLA L 116,23
24.196.741 CARA DEL ROSAL JOSE ANTONIO L 104,50
29.038.595 CARRILLO JULIA FRANCISCO JAVIER L 118,00
2.089.649 CASA DE PANTOJA VICENTE J. L 127,00
9.170.265 CASANA PEIRONCELY JOSE MARIA L 119,50
10.864.011 CASO GARCIA ALFREDO L 103,84
8.970.391 CASTAÑON RODRIGUEZ JOSE LUIS L 112,10
33.976.652 CASTREJON ARAYA LORENZO L 103,50
7.210.762 CEBRIAN PARRA JUAN LUIS L 129,35
50.836.141 CECILIA LOPEZ DAVID L 108,50
9.280.895 CEINOS MANZANO MANUEL JESUS L 127,90
3.810.496 CENDRERO CENDRERO PABLO L 134,40
23.206.213 CERRILLO BARNES JOSE L 113,90
2.908.991 CERTUCHA BARRAGAN JOSE ANTONIO L 124,60
50.047.819 CHECA GARCIA ANTONIO L 111,05
13.086.688 CINCUNEGUI ORUEZABALA JOSE ANTONIO L 116,20
22.905.988 CLAVEL CERON MARIA L 120,00
11.795.241 COBOS SORIANO JAVIER L 119,55
22.549.593 COLOMA BELLVER JOAQUIN L 104,00
2.503.787 COMUNION MORENO MARIO L 105,18
9.757.398 CORONA FERNANDEZ CARLOS L 127,08
30.559.582 CORTIÑAS GONZALEZ ALVARO CARLOS L 123,80
70.733.575 COTILLO TORRES JOSE ANTONIO L 113,55
8.967.969 CRESPO ROMERO RICARDO L 119,40
23.188.321 CRUZ PALLARES SANTIAGO L 113,15
50.850.750 CRUZ PARDOS ANA L 102,55
33.508.332 CUADRA VIRGILI PABLO DE LA L 108,25
9.439.745 CUE BALMORI JOSE AMABLE L 106,40
5.158.898 CUESTA GARCIA AGUEDA L 133,55
1.823.558 DE LA TORRE ESCUDERO BASILIO JOSE L 112,40
2.527.197 DE LAS HERAS SOTOS JORGE ENRIQUE L 139,15
9.392.104 DEL COUZ GARCIA ANGEL L 109,65
10.063.658 DEL VALLE ZAPICO CARLOS L 120,30
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809.563 DELGADO DIAZ EMILIO L 130,48
10.594.222 DIAZ GALLEGO LUIS L 134,20
50.173.098 DIAZ MARTIN ANDRES L 116,55
25.153.713 DOMINGO CEBOLLADA LUIS JAVIER L 117,80
33.423.661 DOMINGUEZ DOMINGUEZ MARIA ASUNCION L 102,05

810.090 DOMINGUEZ ESTEBAN JOSE IGNACIO L 121,95
22.682.477 DOÑATE PEREZ FRANCISCO L 126,95

816.374 DURAN GIMENEZ-RICO PABLO L 109,65
2.193.352 ECHEVARRIA DE RADA RAFAEL L 118,60
30.500.535 ESCALANTE FERNANDEZ CIPRIANO MANUEL L 101,70
9.265.265 ESCALERA ALONSO JAVIER L 129,05
11.768.294 ESCUDERO SORIANO ASUNCION L 111,40
5.392.650 ESCUDERO VALVERDE RODOLFO L 108,90
13.746.597 ESTRADA SUAZO CARLOS L 125,70
51.098.506 FANG CHEN CHAO-YUAN L 119,75
34.965.452 FEIJOO LORENZO MIGUEL ANGEL L 102,90
43.044.995 FEMENIAS ROSSELLO JUAN MIGUEL L 108,40

673.973 FERNANDEZ FERNANDEZ-ARROYO JOSE MANUEL L 138,70
805.168 FERNANDEZ FERNANDEZ-ARROYO ANTONIO JESUS L 126,95

11.051.798 FERNANDEZ GONZALEZ MANUEL L 150,00
11.397.279 FERNANDEZ MILIA CARMEN L 114,67
5.236.789 FERNANDEZ-BAILLO GALLEGO-SACRISTANANICOMEDES L 154,80
9.750.043 FLORES ROMAN MARCOS L 109,40
51.396.491 FRANCES BORREGO ALBERTO L 108,25
16.524.242 FRIAS PEREZ ANGEL L 137,80
2.617.586 FUENTES GONZALEZ REMIGIO CARLOS L 101,80
10.831.223 FUERTES OTERO FERNANDO JAVIER L 125,90
51.376.483 GALEOTE RIVAS ANTONIO L 115,75
12.368.073 GAMAZO CABALLERO LUIS ENRIQUE L 119,30
22.625.655 GANDIA CORREA JOSE ANTONIO L 148,25
18.209.535 GARCES REMON MARIA JOSEFA L 112,80
12.718.077 GARCIA ALONSO MANUEL FRANCISCO L 138,10
11.709.363 GARCIA BERNAL MANUEL PRUDENCIO L 129,50
2.529.933 GARCIA FERNANDEZ CARLOS L 107,75
70.858.818 GARCIA GARCIA JESUS L 130,55
13.121.457 GARCIA GONZALEZ VICENTE L 110,00
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50.709.178 GARCIA LOPEZ ANTONIO L 130,80
22.449.846 GARCIA NOVALVOS ANTONIO M 119,20
7.489.716 GARCIA OLEA ANGEL L 106,30
6.551.721 GARCIA PAINO LUIS L 127,50
7.844.475 GARCIA PEREZ-TEIJON MANUEL L 106,05
7.863.089 GARCIA RODRIGUEZ M. ELENA L 107,35
10.858.082 GARCIA SANDOVAL MANUEL ANGEL L 110,70
29.100.502 GARCIA-ALVAREZ GARCIA FELICITO ENRIQUE L 108,40
50.037.849 GARCIA-RAYO RODRIGUEZ-BARBERO MANUEL RAMON L 136,85
17.870.437 GIL ALBAROVA JORGE L 146,30
33.500.180 GIL DE ROZAS LOPEZ MARIO L 108,05
27.440.294 GIMENEZ BELMONTE DIEGO JOSE M 122,55

810.643 GOMEZ GARCIA MARIA SAGRARIO L 129,10
5.138.609 GOMEZ NAVALON LUIS ALEJANDRO L 116,15
13.915.387 GOMEZ ROBLEDO JAIME L 118,70
10.072.686 GOMEZ RODRIGUEZ ALVARO L 109,90
33.914.168 GONZALEZ BRASERO JUAN CARLOS L 120,10
16.252.909 GONZALEZ GARCIA ENRIQUE L 104,46
8.787.719 GONZALEZ HERRANZ PEDRO L 151,00
5.161.090 GONZALEZ MONTERO BLAS L 130,05
9.716.418 GONZALEZ MORAN GASPAR L 137,60
9.286.991 GONZALEZ RODRIGUEZ ERNESTO L 124,20
18.209.553 GONZALEZ ROLDAN CARLOS ANGEL L 118,55
13.752.186 GONZALEZ RUIZ ISIDRO L 123,95
50.270.869 GONZALEZ-ARROYO MARTINEZ JOSE M. L 139,00
27.433.685 GRACIA RODRIGUEZ INDALECIO L 118,60

649.396 GRAÑEN LLORENS GONZALO L 125,55
51.339.428 GRAY LAYMON PEDRO L 125,00
41.444.822 GUIMERA RIBAS JOSE L 103,35
51.635.388 GUTIERREZ CARRERA JUAN MANUEL L 104,10
2.522.423 GUTIERREZ GARCIA JAVIER JESUS L 130,90
827.564 HERNAN PRADO MIGUEL ANGEL L 107,75

6.972.061 HERNANDEZ CARRETERO EUSEBIO L 147,00
6.558.764 HERNANDEZ ELENA JESUS L 113,50
9.273.408 HERNANDEZ GARCIA CESAR L 116,95
50.414.434 HERNANDEZ HERNANDEZ JOSE MANUEL M 75,00
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7.833.697 HERNANDEZ MARTIN PEDRO JAVIER L 132,55
7.822.824 HERNANDEZ MORALES JESUS SERAPIO L 140,15
17.138.870 HERRERA GASCON JOSE ALFREDO L 131,30
9.290.735 HERREROS LOPEZ RAMON L 122,18
9.261.387 HURTADO ACEBES PEDRO JAVIER L 115,00
11.411.358 HURTADO SALAN JORGE ALBERTO L 101,90
7.221.792 IBRAHIM OUSSMAN MOUNIR L 127,00
2.512.803 JARA SANCHEZ FERNANDO L 140,00
2.616.803 JIMENEZ DE ALCAZAR LYDIA CRISTINA L 116,40
11.807.456 JIMENEZ DE LA ROSA ANA MARIA L 106,86
16.791.511 JIMENEZ GARCIA M. ESTHER L 128,38
6.215.808 JIMENEZ SANCHEZ-CRUZADO BERNABE L 114,65
72.664.005 JUANICOTENA ITURRALDE MARIA JESUS L 119,15
9.734.261 JUAREZ CORDERO CARLOS L 111,15
24.330.150 KASSIS KHOURY FAHED L 125,00
25.132.595 LACLERIGA GIMENEZ ANTONIO FRANCISCO L 119,20
16.015.789 LALLANA DUPLA JOSE JAVIER L 103,05
50.842.305 LARRAINZAR GARIJO RICARDO L 105,10
18.004.546 LASIERRA SANROMAN JOSE MANUEL L 143,65
7.233.389 LASSO DE LA VEGA LAÑAS MELCHOR L 118,20
18.008.451 LATORRE SAHUN ALBERTO L 141,60
51.056.274 LEON SERRANO CARLOS L 155,05
14.309.656 LIPNIZKY MASCHINIST GUILLERMO LEONARD L 114,70
21.634.449 LLOPIS MIRO RAFAEL L 110,90
11.722.815 LOPEZ GARZON JUAN CARLOS L 122,05
1.092.177 LOPEZ MONDEJAR JOSE ANTONIO L 149,90
10.861.522 LOPEZ-ACEVEDO MEDINA GONZALO L 103,45
9.757.617 LOPEZ-SASTRE NUÑEZ ANTONIO L 124,25
11.737.234 LOSADA VIÑAS JOSE ISAAC L 117,90
25.136.537 LOSTE RAMOS ANTONIO FERNANDO L 137,55
9.764.086 LOZANO MUÑOZ ANA ISABEL L 103,70
16.791.525 MAESTRE GARCIA MARIA DEL CARMEN L 150,50
17.722.753 MARCO POZA VIRGINIA L 102,40
9.261.039 MARCOS RODRIGUEZ JUAN JESUS L 140,45
5.651.440 MARIN MORALES LUIS ALBERTO L 114,30
50.713.798 MARQUEZ AMBITE JUAN CARLOS L 110,90
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7.448.287 MARQUEZ SANCHEZ JOSE ANTONIO L 111,55
5.394.534 MARTI CIRUELOS RAFAEL L 107,70
11.388.416 MARTIN GONZALEZ-NUEVO M. ANGELES L 109,45
18.424.988 MARTIN HERNANDEZ CARLOS L 110,75
2.208.066 MARTIN LOPEZ CARLOS MANUEL L 124,90
72.877.521 MARTIN MATA MARIA JOSE L 127,90
13.760.026 MARTINEZ AGUEROS JOSE ANGEL L 114,65
50.834.038 MARTINEZ ARNAIZ F. JAVIER L 106,80
32.644.815 MARTINEZ BREIJO M. TERESA L 114,25
51.360.449 MARTINEZ CABALLERO IGNACIO L 129,45
16.001.465 MARTINEZ CORNAGO M. CONCEPCION L 123,90
25.135.934 MARTINEZ DELGADO FERNANDO L 127,10
10.821.824 MARTINEZ GARCIA JOSE JAVIER L 106,40
12.734.661 MARTINEZ LLOREDA ANGEL VALENTIN L 135,60
17.721.122 MARTINEZ MARTIN ANGEL ANTONIO L 121,40
51.350.913 MARTINEZ MARTIN JAVIER L 110,95
29.060.963 MARTINEZ MARTINEZ FRANCISCO L 104,98
13.087.155 MARTINEZ MIRANDA JESUS M. L 140,25
2.511.164 MARTINEZ SAN JOSE JESUS L 128,10
51.375.770 MARTINEZ VELAZQUEZ CRISTINA L 101,82
22.960.260 MARTINEZ VICTORIO PEDRO ANTONIO L 109,15
16.551.255 MARTINEZ-IÑIGUEZ BLASCO JORGE L 102,76
8.970.958 MARTOS RODRIGUEZ LUIS ALBERTO L 120,60
39.663.812 MATA MARTIN JOSE MARIA L 112,40
17.706.352 MATEO AGUDO JESUS JAVIER L 125,05

798.633 MATEO MARTIN BEGOÑA L 133,80
17.155.165 MAURAIN VILORIA ANA ISABEL L 124,98
5.606.259 MAYO HERNANDEZ MANUEL M 128,55
74.504.449 MEDRANO MORENO ELOY L 115,30
8.964.788 MELENDEZ VALLADAR M. TERESA L 128,55
27.444.514 MELENDRERAS MONTESINOS EDUARDO L 126,53
9.756.465 MENCIA BARRIO RICARDO L 117,65
10.830.088 MENENDEZ GONZALEZ AGRIPINO JESUS L 132,20
9.364.959 MENENDEZ VIÑUELA GONZALO L 121,15
10.578.985 MENESES FERNANDEZ-BALDOR ANTONIO M. L 113,60
9.289.072 MIGUEL VIELBA JOSE ANTONIO L 121,10
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51.371.878 MINUESA ASENSIO ALVARO JOSE L 111,75
22.475.809 MOLINA HERNANDEZ EDUARDO L 119,70
9.270.419 MOLINA LOPEZ-NAVA ARTURO L 127,30
50.048.390 MORAN MORAN JULIO L 118,60
1.317.655 MORAY SANCHEZ MARCELO L 109,00
50.165.712 MORENO BEAMUD JOSE ALBERTO L 109,60
7.512.801 MORENO MARTINEZ JESUS L 102,55
51.660.660 MORENO PEREZ FRANCISCO JAVIER L 108,30
45.050.959 MORILLAS JARILLO JAIME L 123,25
4.166.391 MORO ROBLEDO JOSE ANTONIO L 122,15
5.263.448 MORO RODRIGUEZ LUIS ENRIQUE L 116,25
24.193.417 MUÑOZ LEDESMA JOSE LUIS L 106,25
33.977.233 MUÑOZ VICENTE JOSE MANUEL L 105,50
7.478.280 NAVARRO ARRIBAS RAFAEL L 110,70
33.264.313 NOYA ALVAREZ FELIPE L 102,30
9.356.820 NUÑEZ BATALLA DANIEL L 121,40
7.217.385 OJEDA LEVENFELD JORGE L 108,90
2.600.999 OLIVAS MARTINEZ JOSE L 114,80
797.342 ORDOÑEZ PASCUAL FERNANDO L 103,40

72.876.824 ORTEGA ORTEGA MIGUEL ANGEL L 137,05
5.243.159 OTEO ALVARO ANGEL L 122,20
14.893.255 PAMPLIEGA MARTINEZ TOMAS L 124,00
25.137.740 PANIAGUA ROYO LUIS IGNACIO L 119,40
40.923.903 PANISELLO SEBASTIA JUAN JOSE L 124,70
9.285.699 PAREDES HERRERO ELENA L 105,54
7.826.329 PAREJA CORZO LUIS L 142,35
40.964.719 PEGUERO BONA ANTONIO L 138,75
20.785.423 PELLICER CERDA ARTURO L 102,70
10.859.026 PENA VAZQUEZ JAVIER L 118,35
13.909.352 PERALES RUIZ JOSE MANUEL L 121,20
5.268.024 PEREIRO DE LAMO JAVIER L 114,45
403.281 PEREZ AGUILAR DAMIAN L 134,05

13.754.941 PEREZ AGUILAR M. DOLORES L 108,39
1.100.022 PEREZ BLANCO RAMON L 152,80
9.746.043 PEREZ CARRO LUIS L 143,90
3.088.951 PEREZ FERNANDEZ SANTIAGO L 102,95
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27.439.806 PEREZ JIMENEZ CESAR L 126,85
4.153.701 PEREZ NUÑEZ M. ISABEL L 144,00
6.973.407 PEREZ PEREIRA ROMAN ALFONSO L 132,30
2.615.044 PEREZ UBEDA MARIA JOSE L 108,15
50.852.974 PIACENTE MACERONI JUAN CARLOS L 113,70
2.161.538 PINO DE LA ROSA MANUEL L 121,00
43.047.608 PIZA VALLESPIR GABRIEL L 111,40
34.944.578 POLANCO VILORIO JOSE RAMON L 119,70
76.029.157 POPP RIEDL ERNESTO RODOLFO L 118,30
7.547.191 PORTERO MARTINEZ ELOY L 104,20
33.352.179 PORTILLO PALOMO RICARDO L 104,45
35.308.021 PRIETO DEZA JOSE LUIS L 106,60
7.823.378 PRIETO PRAT ANGEL LUIS L 122,20
33.258.763 QUEIRUGA DIOS JOSE ANTONIO L 119,75
6.549.399 QUIJADA RODRIGUEZ JOSE LUIS L 113,15
7.861.529 RABAGO CARPIO FRANCISCO JAVIER L 110,10
7.227.601 RAMIREZ FEITO CESAR L 105,20
22.684.961 RAMIREZ VILLAESCUSA JOSE L 127,60
16.796.170 RAMOS DIEZ FRANCISCO MANUEL L 103,12
6.998.253 RAMOS GALEA RAFAEL L 109,60
7.838.441 RAMOS PASCUA LUIS RAFAEL L 144,00
25.104.165 RAPALO GALEANO LUIS BELTRAN L 107,10
9.768.883 REBOLLO GARCIA M. PAZ L 107,26
15.851.012 REDIN HUARTE JUAN MIGUEL L 122,00
3.804.085 REY LOPEZ ANGEL ANTONIO L 129,75
34.016.826 REYES JIMENEZ JUAN L 103,70
10.780.978 RIERA CABANILLES JORGE LUIS L 124,50
36.058.921 RIVERA VAQUERO ISIDRO JOSE L 120,00
16.800.594 RODRIGO VERGUIZAS JOSE ALBERTO L 103,55
22.918.978 RODRIGUEZ ALEMAN ANGEL RAMON L 119,90
9.367.048 RODRIGUEZ BURGUEÑO JOSE JAVIER L 112,60
22.979.451 RODRIGUEZ FERRAN MARIA L 102,30
10.532.997 RODRIGUEZ GONZALEZ JUAN CARLOS VALENT L 110,15
9.300.714 RODRIGUEZ LOPEZ RAUL JESUS L 111,65
5.214.340 RODRIGUEZ MAESTU PILAR L 142,95
17.213.672 ROJO ARAGUES JESUS JULIO L 128,20
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25.389.781 ROS AMPLE TERESA L 112,40
39.306.833 ROSSINYOL BASTARDAS ROSA M. L 145,25
27.447.180 RUANO GARCIA LUIS L 133,68

401.304 RUANO RAMOS M. MAR L 132,45
8.967.095 RUBIO CABALLERO LUIS MARIO L 112,60
8.959.806 RUBIO MARTINEZ LUIS JAVIER L 121,90
3.831.270 RUBIO QUEVEDO RAFAEL L 116,05
10.040.356 RUBIO SUAREZ JUAN CARLOS L 152,10
47.455.394 RUFFA ROMERO ENRIQUE ANTONIO L 115,00
34.597.806 SAA GOMEZ FELISINDO L 120,00
13.088.994 SAINZ SEPTIEN RAUL L 120,10
9.752.951 SAN ROMAN CRUZ RAUL L 104,45
5.900.934 SANCHEZ BARBERO JUAN CARLOS L 130,40
30.509.403 SANCHEZ CASTILLEJO GASPAR L 114,25
24.295.511 SANCHEZ CASTILLO FERNANDO L 123,00
3.082.033 SANCHEZ HERNANDEZ JUAN CARLOS L 126,35
3.805.513 SANCHEZ SANCHEZ FELIX L 115,45
11.813.352 SANCHEZ SOTELO JOAQUIN L 102,00
2.208.129 SANCHEZ-MARISCAL DIAZ FELISA L 127,10
39.659.489 SANPERA TRIGUEROS IGNACIO L 119,70
7.873.415 SANTOS SANCHEZ JOSE ANGEL L 106,65
17.182.983 SANZ GREGORIO PILAR L 107,90
7.549.005 SANZ HERNANDEZ JAIME L 106,30
9.272.304 SANZ MARTIN JOSE ANGEL L 128,20
22.904.257 SCHMIDT FERNANDEZ GUSTAVO L 117,10
25.450.992 SERAL GARCIA BEGOÑA BELEN L 108,10
9.297.593 SOBAS ALVAREZ JOSE LUIS L 102,20
50.672.002 SOLER GUTIERREZ TOMAS L 112,80
17.713.683 SOLER VERON PEDRO LUCIANO L 119,25
38.509.478 SOUCHEIRON SERRA LUIS L 113,00
9.394.815 SUAREZ SUAREZ MIGUEL ANGEL L 115,70
10.813.295 SUAREZ VAZQUEZ ABELARDO L 140,65
18.416.139 SUÑEN SANCHEZ ENRIQUE L 133,55
15.959.705 TABUENCA DUMORTIER FLORENCIO JOSE L 119,65
17.215.930 TABUENCA SANCHEZ ANTONIO MANUEL L 118,25
7.851.554 TAPIA CASADO LUIS JACINTO L 105,80
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30.492.603 TELLO ARENAS EDUARDO JOSE L 104,40
1.491.540 TENA JUNGUITO JOAQUIN L 127,00
1.095.522 TOME DELGADO JOSE LUIS L 105,00
13.125.650 TORRE IGLESIAS MARIA DEL CARMEN L 105,50
24.355.827 TORRERO MUÑOZ JOSE IGNACIO L 102,15
22.960.907 TORRES CASTILLO ANGEL L 119,65
50.712.845 TORRES COSCUYUELA MANUEL L 103,30
8.799.171 TREJO DIAZ PAULINO L 124,35
2.852.594 TRISTAN LOZANO MIGUEL L 109,40
27.267.345 UBEDA GARCIA FERNANDO L 131,20

788.699 VALMAÑA DE LA SOTILLA JOSE MARIA L 130,20
51.648.295 VALVERDE GARCIA JOSE ANTONIO L 136,05
50.429.900 VALVERDE HERREROS M. LIS L 123,90
9.281.751 VEGA CASTRILLO AURELIO L 129,90
6.984.376 VEGA CURIEL ANGEL JOSE L 124,97
3.086.778 VIANA LOPEZ RAMON L 129,45
22.722.458 VICENTE ZULUAGA MARIANO L 116,30
2.699.008 VIDAL BUJANDA CARLOS L 147,00
17.161.718 VIDAO MONTEAGUDO M. TERESA L 129,90
50.828.236 VILA RICO JESUS L 108,00
11.063.206 VILLAR PEREZ JULIO ALFONSO L 123,25
9.310.972 VILLAVERDE ROMON MARTA L 107,90
24.209.900 ZAFRA JIMENEZ JOSE ALBERTO L 118,45
25.145.452 ZAMORA RODRIGUEZ JOSE MARIA L 107,75
7.509.992 ZARKA EL BACHA ELIAS L 131,25
7.220.717 ZARZOSO SANCHEZ RAFAEL L 134,35
17.156.008 ZORRILLA RIBOT PEDRO L 121,15
2.206.423 ZUÑIGA GOMEZ LORENZO L 112,15
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51.056.274 LEON SERRANO CARLOS L 155,05
5.236.789 FERNANDEZ-BAILLO GALLEGO-SACRISTANANICOMEDES L 154,80
1.100.022 PEREZ BLANCO RAMON L 152,80
10.040.356 RUBIO SUAREZ JUAN CARLOS L 152,10
8.787.719 GONZALEZ HERRANZ PEDRO L 151,00
16.791.525 MAESTRE GARCIA MARIA DEL CARMEN L 150,50
11.051.798 FERNANDEZ GONZALEZ MANUEL L 150,00
1.092.177 LOPEZ MONDEJAR JOSE ANTONIO L 149,90
24.149.769 CANO EGEA JUAN MIGUEL L 148,75
22.625.655 GANDIA CORREA JOSE ANTONIO L 148,25
12.716.595 CAMPO SOTO JESUS AMADOR L 148,00
6.972.061 HERNANDEZ CARRETERO EUSEBIO L 147,00
2.699.008 VIDAL BUJANDA CARLOS L 147,00
17.870.437 GIL ALBAROVA JORGE L 146,30
39.306.833 ROSSINYOL BASTARDAS ROSA M. L 145,25
4.153.701 PEREZ NUÑEZ M. ISABEL L 144,00
7.838.441 RAMOS PASCUA LUIS RAFAEL L 144,00
9.746.043 PEREZ CARRO LUIS L 143,90
18.004.546 LASIERRA SANROMAN JOSE MANUEL L 143,65
5.214.340 RODRIGUEZ MAESTU PILAR L 142,95
7.826.329 PAREJA CORZO LUIS L 142,35
18.008.451 LATORRE SAHUN ALBERTO L 141,60
10.813.295 SUAREZ VAZQUEZ ABELARDO L 140,65
9.261.039 MARCOS RODRIGUEZ JUAN JESUS L 140,45
13.087.155 MARTINEZ MIRANDA JESUS M. L 140,25
7.822.824 HERNANDEZ MORALES JESUS SERAPIO L 140,15
2.512.803 JARA SANCHEZ FERNANDO L 140,00
7.834.703 BUENO SANCHEZ ANA MARIA L 139,75
12.726.065 ABRIL MARTIN JUAN CARLOS L 139,20
2.527.197 DE LAS HERAS SOTOS JORGE ENRIQUE L 139,15
50.270.869 GONZALEZ-ARROYO MARTINEZ JOSE M. L 139,00
40.964.719 PEGUERO BONA ANTONIO L 138,75

673.973 FERNANDEZ FERNANDEZ-ARROYO JOSE MANUEL L 138,70
12.718.077 GARCIA ALONSO MANUEL FRANCISCO L 138,10
16.524.242 FRIAS PEREZ ANGEL L 137,80
17.157.926 BUENO LOZANO ANTONIO LUIS L 137,70
9.716.418 GONZALEZ MORAN GASPAR L 137,60

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001, de 21 de noviembre

Estas calificaciones
se hacen públicas el
30 de enero de 2004 Página 1 de 10



Ministerio de
Sanidad
y Consumo

TRAUMATOLOGÍA 
Y CIRUGÍA ORTOPÉDICA

Calificaciones FINALES de la Fase de Selección
ANEXO I

Orden numérico

D.N.I. / Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación

25.136.537 LOSTE RAMOS ANTONIO FERNANDO L 137,55
72.876.824 ORTEGA ORTEGA MIGUEL ANGEL L 137,05
50.037.849 GARCIA-RAYO RODRIGUEZ-BARBERO MANUEL RAMON L 136,85
51.648.295 VALVERDE GARCIA JOSE ANTONIO L 136,05
12.734.661 MARTINEZ LLOREDA ANGEL VALENTIN L 135,60
3.810.496 CENDRERO CENDRERO PABLO L 134,40
7.220.717 ZARZOSO SANCHEZ RAFAEL L 134,35
50.672.681 AGUERA GAVALDA MERCEDES FATIMA L 134,25
10.594.222 DIAZ GALLEGO LUIS L 134,20

403.281 PEREZ AGUILAR DAMIAN L 134,05
798.633 MATEO MARTIN BEGOÑA L 133,80

27.447.180 RUANO GARCIA LUIS L 133,68
5.158.898 CUESTA GARCIA AGUEDA L 133,55
18.416.139 SUÑEN SANCHEZ ENRIQUE L 133,55
2.698.355 ALGORA LILLO JAVIER L 133,35
17.718.576 CALVO DIAZ ANGEL L 132,85
5.381.539 ALONSO VALDAZO M. DOLORES L 132,65
7.833.697 HERNANDEZ MARTIN PEDRO JAVIER L 132,55
401.304 RUANO RAMOS M. MAR L 132,45

1.912.707 ANGORA CAÑEGO RICARDO L 132,35
6.973.407 PEREZ PEREIRA ROMAN ALFONSO L 132,30
10.830.088 MENENDEZ GONZALEZ AGRIPINO JESUS L 132,20
50.811.597 CABA DOUSSOUX PEDRO L 131,30
17.138.870 HERRERA GASCON JOSE ALFREDO L 131,30
7.509.992 ZARKA EL BACHA ELIAS L 131,25
27.267.345 UBEDA GARCIA FERNANDO L 131,20
2.522.423 GUTIERREZ GARCIA JAVIER JESUS L 130,90
50.709.178 GARCIA LOPEZ ANTONIO L 130,80
70.858.818 GARCIA GARCIA JESUS L 130,55

809.563 DELGADO DIAZ EMILIO L 130,48
5.900.934 SANCHEZ BARBERO JUAN CARLOS L 130,40
788.699 VALMAÑA DE LA SOTILLA JOSE MARIA L 130,20

5.161.090 GONZALEZ MONTERO BLAS L 130,05
9.281.751 VEGA CASTRILLO AURELIO L 129,90
17.161.718 VIDAO MONTEAGUDO M. TERESA L 129,90
3.804.085 REY LOPEZ ANGEL ANTONIO L 129,75
11.709.363 GARCIA BERNAL MANUEL PRUDENCIO L 129,50
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51.360.449 MARTINEZ CABALLERO IGNACIO L 129,45
3.086.778 VIANA LOPEZ RAMON L 129,45
7.210.762 CEBRIAN PARRA JUAN LUIS L 129,35
810.643 GOMEZ GARCIA MARIA SAGRARIO L 129,10

9.265.265 ESCALERA ALONSO JAVIER L 129,05
5.606.259 MAYO HERNANDEZ MANUEL M 128,55
8.964.788 MELENDEZ VALLADAR M. TERESA L 128,55
16.791.511 JIMENEZ GARCIA M. ESTHER L 128,38
17.213.672 ROJO ARAGUES JESUS JULIO L 128,20
9.272.304 SANZ MARTIN JOSE ANGEL L 128,20
2.511.164 MARTINEZ SAN JOSE JESUS L 128,10
9.280.895 CEINOS MANZANO MANUEL JESUS L 127,90
72.877.521 MARTIN MATA MARIA JOSE L 127,90
22.684.961 RAMIREZ VILLAESCUSA JOSE L 127,60
6.551.721 GARCIA PAINO LUIS L 127,50
9.270.419 MOLINA LOPEZ-NAVA ARTURO L 127,30
25.135.934 MARTINEZ DELGADO FERNANDO L 127,10
2.208.129 SANCHEZ-MARISCAL DIAZ FELISA L 127,10
9.757.398 CORONA FERNANDEZ CARLOS L 127,08
2.089.649 CASA DE PANTOJA VICENTE J. L 127,00
7.221.792 IBRAHIM OUSSMAN MOUNIR L 127,00
1.491.540 TENA JUNGUITO JOAQUIN L 127,00
22.682.477 DOÑATE PEREZ FRANCISCO L 126,95

805.168 FERNANDEZ FERNANDEZ-ARROYO ANTONIO JESUS L 126,95
27.439.806 PEREZ JIMENEZ CESAR L 126,85
27.444.514 MELENDRERAS MONTESINOS EDUARDO L 126,53
3.082.033 SANCHEZ HERNANDEZ JUAN CARLOS L 126,35
10.831.223 FUERTES OTERO FERNANDO JAVIER L 125,90
12.362.843 ABEJON ORTEGA ANTONINO L 125,85
13.746.597 ESTRADA SUAZO CARLOS L 125,70
17.156.517 BRUSCA PALACIOS LUIS L 125,60
11.404.591 CAMPA RODRIGUEZ ARMANDO L 125,60

649.396 GRAÑEN LLORENS GONZALO L 125,55
17.706.352 MATEO AGUDO JESUS JAVIER L 125,05
51.339.428 GRAY LAYMON PEDRO L 125,00
24.330.150 KASSIS KHOURY FAHED L 125,00
17.155.165 MAURAIN VILORIA ANA ISABEL L 124,98

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001, de 21 de noviembre

Estas calificaciones
se hacen públicas el
30 de enero de 2004 Página 3 de 10



Ministerio de
Sanidad
y Consumo

TRAUMATOLOGÍA 
Y CIRUGÍA ORTOPÉDICA

Calificaciones FINALES de la Fase de Selección
ANEXO I

Orden numérico

D.N.I. / Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación

6.984.376 VEGA CURIEL ANGEL JOSE L 124,97
2.208.066 MARTIN LOPEZ CARLOS MANUEL L 124,90
40.923.903 PANISELLO SEBASTIA JUAN JOSE L 124,70
2.908.991 CERTUCHA BARRAGAN JOSE ANTONIO L 124,60
10.780.978 RIERA CABANILLES JORGE LUIS L 124,50
8.799.171 TREJO DIAZ PAULINO L 124,35
9.757.617 LOPEZ-SASTRE NUÑEZ ANTONIO L 124,25
9.286.991 GONZALEZ RODRIGUEZ ERNESTO L 124,20
14.893.255 PAMPLIEGA MARTINEZ TOMAS L 124,00
13.752.186 GONZALEZ RUIZ ISIDRO L 123,95
16.001.465 MARTINEZ CORNAGO M. CONCEPCION L 123,90
50.429.900 VALVERDE HERREROS M. LIS L 123,90
30.559.582 CORTIÑAS GONZALEZ ALVARO CARLOS L 123,80
10.825.810 AMADOR MELLADO JUAN L 123,70
45.050.959 MORILLAS JARILLO JAIME L 123,25
11.063.206 VILLAR PEREZ JULIO ALFONSO L 123,25
24.295.511 SANCHEZ CASTILLO FERNANDO L 123,00
17.201.178 ANADON GARCIA JUAN ALFREDO L 122,65
50.807.659 ALVAREZ ROMERA ANGEL L 122,55
27.440.294 GIMENEZ BELMONTE DIEGO JOSE M 122,55
5.243.159 OTEO ALVARO ANGEL L 122,20
7.823.378 PRIETO PRAT ANGEL LUIS L 122,20
9.290.735 HERREROS LOPEZ RAMON L 122,18
4.166.391 MORO ROBLEDO JOSE ANTONIO L 122,15
11.722.815 LOPEZ GARZON JUAN CARLOS L 122,05
15.851.012 REDIN HUARTE JUAN MIGUEL L 122,00

810.090 DOMINGUEZ ESTEBAN JOSE IGNACIO L 121,95
8.959.806 RUBIO MARTINEZ LUIS JAVIER L 121,90
10.190.192 BLANCO BLANCO JUAN FRANCISCO L 121,85
17.721.122 MARTINEZ MARTIN ANGEL ANTONIO L 121,40
9.356.820 NUÑEZ BATALLA DANIEL L 121,40
13.909.352 PERALES RUIZ JOSE MANUEL L 121,20
9.364.959 MENENDEZ VIÑUELA GONZALO L 121,15
17.156.008 ZORRILLA RIBOT PEDRO L 121,15
9.289.072 MIGUEL VIELBA JOSE ANTONIO L 121,10
2.161.538 PINO DE LA ROSA MANUEL L 121,00
8.970.958 MARTOS RODRIGUEZ LUIS ALBERTO L 120,60
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1.931.368 ALI MOHAMMED SALEM IBRAHIM L 120,50
10.063.658 DEL VALLE ZAPICO CARLOS L 120,30
33.914.168 GONZALEZ BRASERO JUAN CARLOS L 120,10
13.088.994 SAINZ SEPTIEN RAUL L 120,10
5.643.086 ARROYO SALCEDO GREGORIO L 120,05
22.905.988 CLAVEL CERON MARIA L 120,00
36.058.921 RIVERA VAQUERO ISIDRO JOSE L 120,00
34.597.806 SAA GOMEZ FELISINDO L 120,00
22.918.978 RODRIGUEZ ALEMAN ANGEL RAMON L 119,90
51.098.506 FANG CHEN CHAO-YUAN L 119,75
33.258.763 QUEIRUGA DIOS JOSE ANTONIO L 119,75
22.475.809 MOLINA HERNANDEZ EDUARDO L 119,70
34.944.578 POLANCO VILORIO JOSE RAMON L 119,70
39.659.489 SANPERA TRIGUEROS IGNACIO L 119,70
15.959.705 TABUENCA DUMORTIER FLORENCIO JOSE L 119,65
22.960.907 TORRES CASTILLO ANGEL L 119,65
11.795.241 COBOS SORIANO JAVIER L 119,55
9.170.265 CASANA PEIRONCELY JOSE MARIA L 119,50
8.967.969 CRESPO ROMERO RICARDO L 119,40
25.137.740 PANIAGUA ROYO LUIS IGNACIO L 119,40
12.368.073 GAMAZO CABALLERO LUIS ENRIQUE L 119,30
17.713.683 SOLER VERON PEDRO LUCIANO L 119,25
22.449.846 GARCIA NOVALVOS ANTONIO M 119,20
25.132.595 LACLERIGA GIMENEZ ANTONIO FRANCISCO L 119,20
72.664.005 JUANICOTENA ITURRALDE MARIA JESUS L 119,15
13.915.387 GOMEZ ROBLEDO JAIME L 118,70
2.193.352 ECHEVARRIA DE RADA RAFAEL L 118,60
27.433.685 GRACIA RODRIGUEZ INDALECIO L 118,60
50.048.390 MORAN MORAN JULIO L 118,60
18.209.553 GONZALEZ ROLDAN CARLOS ANGEL L 118,55
24.209.900 ZAFRA JIMENEZ JOSE ALBERTO L 118,45
10.859.026 PENA VAZQUEZ JAVIER L 118,35
76.029.157 POPP RIEDL ERNESTO RODOLFO L 118,30
17.215.930 TABUENCA SANCHEZ ANTONIO MANUEL L 118,25
7.233.389 LASSO DE LA VEGA LAÑAS MELCHOR L 118,20
29.038.595 CARRILLO JULIA FRANCISCO JAVIER L 118,00
11.737.234 LOSADA VIÑAS JOSE ISAAC L 117,90
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25.153.713 DOMINGO CEBOLLADA LUIS JAVIER L 117,80
10.835.723 BUSTA VALLINA M. BEGOÑA L 117,70
9.756.465 MENCIA BARRIO RICARDO L 117,65
22.904.257 SCHMIDT FERNANDEZ GUSTAVO L 117,10

222.213 BLANCO MENENDEZ JULIAN L 117,00
9.273.408 HERNANDEZ GARCIA CESAR L 116,95
35.045.676 CAMPRODON ALBERCA ANDRES L 116,73
50.173.098 DIAZ MARTIN ANDRES L 116,55
2.616.803 JIMENEZ DE ALCAZAR LYDIA CRISTINA L 116,40
22.722.458 VICENTE ZULUAGA MARIANO L 116,30
5.263.448 MORO RODRIGUEZ LUIS ENRIQUE L 116,25
74.312.259 CANOVAS CANOVAS RITA ESTRELLA L 116,23
13.086.688 CINCUNEGUI ORUEZABALA JOSE ANTONIO L 116,20
5.138.609 GOMEZ NAVALON LUIS ALEJANDRO L 116,15
3.831.270 RUBIO QUEVEDO RAFAEL L 116,05
51.376.483 GALEOTE RIVAS ANTONIO L 115,75
9.708.144 BARTHE FERNANDEZ CARLOS L 115,70
9.394.815 SUAREZ SUAREZ MIGUEL ANGEL L 115,70
3.805.513 SANCHEZ SANCHEZ FELIX L 115,45
74.504.449 MEDRANO MORENO ELOY L 115,30
12.360.608 ALVAREZ POSADAS JOSE IGNACIO L 115,20
9.261.387 HURTADO ACEBES PEDRO JAVIER L 115,00
47.455.394 RUFFA ROMERO ENRIQUE ANTONIO L 115,00
2.600.999 OLIVAS MARTINEZ JOSE L 114,80
14.309.656 LIPNIZKY MASCHINIST GUILLERMO LEONARD L 114,70
11.397.279 FERNANDEZ MILIA CARMEN L 114,67
6.215.808 JIMENEZ SANCHEZ-CRUZADO BERNABE L 114,65
13.760.026 MARTINEZ AGUEROS JOSE ANGEL L 114,65
5.268.024 PEREIRO DE LAMO JAVIER L 114,45
5.651.440 MARIN MORALES LUIS ALBERTO L 114,30
32.644.815 MARTINEZ BREIJO M. TERESA L 114,25
30.509.403 SANCHEZ CASTILLEJO GASPAR L 114,25
23.206.213 CERRILLO BARNES JOSE L 113,90
50.852.974 PIACENTE MACERONI JUAN CARLOS L 113,70
10.578.985 MENESES FERNANDEZ-BALDOR ANTONIO M. L 113,60
70.733.575 COTILLO TORRES JOSE ANTONIO L 113,55
6.558.764 HERNANDEZ ELENA JESUS L 113,50
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23.188.321 CRUZ PALLARES SANTIAGO L 113,15
6.549.399 QUIJADA RODRIGUEZ JOSE LUIS L 113,15
38.509.478 SOUCHEIRON SERRA LUIS L 113,00
18.209.535 GARCES REMON MARIA JOSEFA L 112,80
50.672.002 SOLER GUTIERREZ TOMAS L 112,80
9.394.923 ANTUÑA ANTUÑA SAMUEL L 112,70
9.367.048 RODRIGUEZ BURGUEÑO JOSE JAVIER L 112,60
8.967.095 RUBIO CABALLERO LUIS MARIO L 112,60
1.823.558 DE LA TORRE ESCUDERO BASILIO JOSE L 112,40
39.663.812 MATA MARTIN JOSE MARIA L 112,40
25.389.781 ROS AMPLE TERESA L 112,40
2.206.423 ZUÑIGA GOMEZ LORENZO L 112,15
8.970.391 CASTAÑON RODRIGUEZ JOSE LUIS L 112,10
33.500.428 CANILLAS DEL REY FERNANDO MANUEL L 112,00
51.371.878 MINUESA ASENSIO ALVARO JOSE L 111,75
9.300.714 RODRIGUEZ LOPEZ RAUL JESUS L 111,65
7.448.287 MARQUEZ SANCHEZ JOSE ANTONIO L 111,55
11.768.294 ESCUDERO SORIANO ASUNCION L 111,40
43.047.608 PIZA VALLESPIR GABRIEL L 111,40
9.734.261 JUAREZ CORDERO CARLOS L 111,15
6.990.318 BEJARANO MUÑOZ JUAN IGNACIO L 111,10
50.047.819 CHECA GARCIA ANTONIO L 111,05
78.203.533 BENNASAR ARBOS ANTONIO L 111,00
51.350.913 MARTINEZ MARTIN JAVIER L 110,95
21.634.449 LLOPIS MIRO RAFAEL L 110,90
50.713.798 MARQUEZ AMBITE JUAN CARLOS L 110,90
18.424.988 MARTIN HERNANDEZ CARLOS L 110,75
10.858.082 GARCIA SANDOVAL MANUEL ANGEL L 110,70
7.478.280 NAVARRO ARRIBAS RAFAEL L 110,70
10.532.997 RODRIGUEZ GONZALEZ JUAN CARLOS VALENT L 110,15
7.861.529 RABAGO CARPIO FRANCISCO JAVIER L 110,10
13.121.457 GARCIA GONZALEZ VICENTE L 110,00
10.072.686 GOMEZ RODRIGUEZ ALVARO L 109,90
51.394.862 ALEJANDRO CORRAL INES FATIMA L 109,80
9.369.611 ARRANZ ROA AGUSTIN L 109,75
25.105.375 ARENAS ROS JAVIER RAFAEL L 109,70
12.751.715 BURON ALVAREZ ISIDRO L 109,65
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D.N.I. / Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación

9.392.104 DEL COUZ GARCIA ANGEL L 109,65
816.374 DURAN GIMENEZ-RICO PABLO L 109,65

50.165.712 MORENO BEAMUD JOSE ALBERTO L 109,60
6.998.253 RAMOS GALEA RAFAEL L 109,60
11.388.416 MARTIN GONZALEZ-NUEVO M. ANGELES L 109,45
9.295.866 ABAD MUÑIZ JOSE ANTONIO L 109,40
9.750.043 FLORES ROMAN MARCOS L 109,40
2.852.594 TRISTAN LOZANO MIGUEL L 109,40
22.960.260 MARTINEZ VICTORIO PEDRO ANTONIO L 109,15
1.317.655 MORAY SANCHEZ MARCELO L 109,00
5.392.650 ESCUDERO VALVERDE RODOLFO L 108,90
7.217.385 OJEDA LEVENFELD JORGE L 108,90
50.836.141 CECILIA LOPEZ DAVID L 108,50
50.426.387 CANO PALOMARES JOSE ANTONIO L 108,40
43.044.995 FEMENIAS ROSSELLO JUAN MIGUEL L 108,40
29.100.502 GARCIA-ALVAREZ GARCIA FELICITO ENRIQUE L 108,40
13.754.941 PEREZ AGUILAR M. DOLORES L 108,39
51.660.660 MORENO PEREZ FRANCISCO JAVIER L 108,30
33.508.332 CUADRA VIRGILI PABLO DE LA L 108,25
51.396.491 FRANCES BORREGO ALBERTO L 108,25
2.615.044 PEREZ UBEDA MARIA JOSE L 108,15
25.450.992 SERAL GARCIA BEGOÑA BELEN L 108,10
33.500.180 GIL DE ROZAS LOPEZ MARIO L 108,05
24.228.716 ARANDA IZQUIERDO EDUVIGIS L 108,01
50.828.236 VILA RICO JESUS L 108,00
17.182.983 SANZ GREGORIO PILAR L 107,90
9.310.972 VILLAVERDE ROMON MARTA L 107,90
2.529.933 GARCIA FERNANDEZ CARLOS L 107,75
827.564 HERNAN PRADO MIGUEL ANGEL L 107,75

25.145.452 ZAMORA RODRIGUEZ JOSE MARIA L 107,75
5.394.534 MARTI CIRUELOS RAFAEL L 107,70
7.863.089 GARCIA RODRIGUEZ M. ELENA L 107,35
9.768.883 REBOLLO GARCIA M. PAZ L 107,26
25.104.165 RAPALO GALEANO LUIS BELTRAN L 107,10
11.807.456 JIMENEZ DE LA ROSA ANA MARIA L 106,86
50.834.038 MARTINEZ ARNAIZ F. JAVIER L 106,80
7.873.415 SANTOS SANCHEZ JOSE ANGEL L 106,65
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35.308.021 PRIETO DEZA JOSE LUIS L 106,60
9.439.745 CUE BALMORI JOSE AMABLE L 106,40
10.821.824 MARTINEZ GARCIA JOSE JAVIER L 106,40
7.489.716 GARCIA OLEA ANGEL L 106,30
7.549.005 SANZ HERNANDEZ JAIME L 106,30
24.193.417 MUÑOZ LEDESMA JOSE LUIS L 106,25
7.844.475 GARCIA PEREZ-TEIJON MANUEL L 106,05
51.907.080 ALMODOVAR DELGADO JUAN ANTONIO L 105,93
11.798.757 CAMPO LOARTE JESUS NICASIO L 105,80
7.851.554 TAPIA CASADO LUIS JACINTO L 105,80
9.285.699 PAREDES HERRERO ELENA L 105,54
33.977.233 MUÑOZ VICENTE JOSE MANUEL L 105,50
13.125.650 TORRE IGLESIAS MARIA DEL CARMEN L 105,50
7.227.601 RAMIREZ FEITO CESAR L 105,20
2.503.787 COMUNION MORENO MARIO L 105,18
50.842.305 LARRAINZAR GARIJO RICARDO L 105,10
1.095.522 TOME DELGADO JOSE LUIS L 105,00
29.060.963 MARTINEZ MARTINEZ FRANCISCO L 104,98
29.140.236 ARBONA JIMENEZ CARMELO L 104,90
24.196.741 CARA DEL ROSAL JOSE ANTONIO L 104,50
16.252.909 GONZALEZ GARCIA ENRIQUE L 104,46
33.352.179 PORTILLO PALOMO RICARDO L 104,45
9.752.951 SAN ROMAN CRUZ RAUL L 104,45
30.492.603 TELLO ARENAS EDUARDO JOSE L 104,40
7.547.191 PORTERO MARTINEZ ELOY L 104,20
51.635.388 GUTIERREZ CARRERA JUAN MANUEL L 104,10
22.549.593 COLOMA BELLVER JOAQUIN L 104,00
10.864.011 CASO GARCIA ALFREDO L 103,84
9.764.086 LOZANO MUÑOZ ANA ISABEL L 103,70
34.016.826 REYES JIMENEZ JUAN L 103,70
16.800.594 RODRIGO VERGUIZAS JOSE ALBERTO L 103,55
33.976.652 CASTREJON ARAYA LORENZO L 103,50
10.861.522 LOPEZ-ACEVEDO MEDINA GONZALO L 103,45

797.342 ORDOÑEZ PASCUAL FERNANDO L 103,40
41.444.822 GUIMERA RIBAS JOSE L 103,35
50.712.845 TORRES COSCUYUELA MANUEL L 103,30
16.796.170 RAMOS DIEZ FRANCISCO MANUEL L 103,12
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16.015.789 LALLANA DUPLA JOSE JAVIER L 103,05
3.088.951 PEREZ FERNANDEZ SANTIAGO L 102,95
34.965.452 FEIJOO LORENZO MIGUEL ANGEL L 102,90
16.551.255 MARTINEZ-IÑIGUEZ BLASCO JORGE L 102,76
20.785.423 PELLICER CERDA ARTURO L 102,70
50.850.750 CRUZ PARDOS ANA L 102,55
7.512.801 MORENO MARTINEZ JESUS L 102,55
17.722.753 MARCO POZA VIRGINIA L 102,40
33.264.313 NOYA ALVAREZ FELIPE L 102,30
22.979.451 RODRIGUEZ FERRAN MARIA L 102,30
9.297.593 SOBAS ALVAREZ JOSE LUIS L 102,20
24.355.827 TORRERO MUÑOZ JOSE IGNACIO L 102,15
33.423.661 DOMINGUEZ DOMINGUEZ MARIA ASUNCION L 102,05
11.813.352 SANCHEZ SOTELO JOAQUIN L 102,00
11.411.358 HURTADO SALAN JORGE ALBERTO L 101,90
51.375.770 MARTINEZ VELAZQUEZ CRISTINA L 101,82
2.617.586 FUENTES GONZALEZ REMIGIO CARLOS L 101,80
30.500.535 ESCALANTE FERNANDEZ CIPRIANO MANUEL L 101,70
50.414.434 HERNANDEZ HERNANDEZ JOSE MANUEL M 75,00
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MINISTERIO 
DE SANIDAD 
Y CONSUMO 

 

 

Proceso de Consolidación. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 

Paseo del Prado, 18-20, y 
Alcalá, 56 
28071 Madrid. 

 

Fase de selección 

ANEXO  I I 
 

Doña/Don ____________________________________________________ 

con domicilio en la  calle ______________________________________ núm _____ 

en la localidad de ______________________________,  distrito postal ___________  

provincia de _____________________ y con Documento Nacional de Identidad [o  

Pasaporte] número _________________, aspirante a plaza de Facultativo Especialista 

de Area en la Especialidad de _______________________________ en el Proceso 

extraordinario de consolidación de empleo para la selección y provisión de plazas en 

Instituciones Sanitarias de la Seguridad Social (Ley 16/2001, de 21 de noviembre; 

BOE del 22-XI-2001). 

 

D E C L A R A, bajo juramento o promesa, a efectos de ser nombrado 

personal Estatutario en Expectativa de destino en la especialidad de ______________ 

_______________________, que no se halla inhabilitado para el ejercicio profesional 

o el desempeño de funciones públicas, ni haber sido separado mediante expediente 

disciplinario del servicio de ninguna de las Administraciones Públicas. 

 

 

 En ___________________________a _____ de _________________de 2003 

 

 

 ______________________________ 
(firma)  

 


